

2013年3月期 第1四半期
セイノーホールディングス連結決算補足説明資料

1. 経営成績

(単位:百万円)

	2012年4月～6月		2011年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
売上高	125,326		115,307		10,018	8.7%
営業利益	2,418		1,513		905	59.8%
経常利益	3,912		3,243		669	20.6%
第1四半期純利益	2,575		1,936		639	33.0%

2. セグメント情報

(1) 売上高実績

(単位:百万円)

	2012年4月～6月		2011年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸送事業	91,002	72.6%	90,163	78.2%	839	0.9%
自動車販売事業	23,607	18.8%	14,781	12.8%	8,825	59.7%
物品販売事業	7,394	5.9%	6,872	6.0%	521	7.6%
不動産賃貸事業	355	0.3%	361	0.3%	5	1.5%
その他	2,966	2.4%	3,128	2.7%	162	5.2%
計	125,326	100.0%	115,307	100.0%	10,018	8.7%

(2) 営業利益実績

(単位:百万円)

	2012年4月～6月		2011年4月～6月		増 減	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率
輸送事業	986	40.8%	713	47.1%	273	38.3%
自動車販売事業	1,101	45.5%	471	31.1%	630	133.8%
物品販売事業	137	5.7%	112	7.5%	25	22.2%
不動産賃貸事業	304	12.6%	306	20.2%	1	0.6%
その他	29	1.2%	28	1.9%	1	3.9%
計	2,559	105.8%	1,631	107.8%	927	56.9%
調整額	140	5.8%	118	7.8%	22	-
連結	2,418	100.0%	1,513	100.0%	905	59.8%

3. 主な費用項目

(単位:百万円)

	2012年4月～6月		2011年4月～6月		増 減	
	金額	売上対比	金額	売上対比	金額	増減率
人 件 費	44,383	35.4%	44,002	38.2%	380	0.9%
燃 料 費	4,633	3.7%	4,752	4.1%	118	2.5%
減 価 償 却 費	3,474	2.8%	3,762	3.3%	287	7.6%
そ の 他 費 用	70,416	56.2%	61,276	53.1%	9,139	14.9%
合 計	122,907	98.1%	113,794	98.7%	9,113	8.0%

4. キャッシュフロー

(単位:百万円)

	2012年4月～6月	2011年4月～6月	増 減
営業活動によるキャッシュフロー	9,518	8,407	1,111
投資活動によるキャッシュフロー	3,097	1,461	1,636
財務活動によるキャッシュフロー	2,390	2,294	95
期 首 残 高	57,595	48,991	8,603
期 末 残 高	61,637	53,646	7,990

5. セグメント業績予想

(単位:百万円)

		2013年3月期予想				2012年3月期実績			
		売上高	構成比	営業利益	構成比	売上高	構成比	営業利益	構成比
輸送事業	上期	183,400	74.6%	2,300	46.0%	182,027	76.1%	2,507	50.5%
	通期	374,000	74.1%	8,000	57.1%	370,591	73.5%	7,240	52.2%
自動車販売事業	上期	41,400	16.8%	1,700	34.0%	35,884	15.0%	1,516	30.6%
	通期	85,300	16.9%	3,600	25.7%	87,755	17.4%	4,464	32.2%
物品販売事業	上期	14,500	5.9%	350	7.0%	14,409	6.0%	311	6.3%
	通期	30,400	6.0%	800	5.7%	30,143	6.0%	723	5.3%
不動産賃貸事業	上期	700	0.3%	600	12.0%	711	0.3%	600	12.1%
	通期	1,400	0.3%	1,200	8.6%	1,415	0.3%	1,196	8.6%
その他	上期	6,000	2.4%	200	4.0%	6,284	2.6%	212	4.3%
	通期	13,900	2.7%	650	4.7%	14,369	2.8%	696	5.0%
計	上期	246,000	100.0%	5,150	103.0%	239,316	100.0%	5,148	103.8%
	通期	505,000	100.0%	14,250	101.8%	504,276	100.0%	14,320	103.3%
調整額	上期	-	-	150	3.0%	-	-	186	3.8%
	通期	-	-	250	1.8%	-	-	453	3.3%
連結	上期	246,000	100.0%	5,000	100.0%	239,316	100.0%	4,962	100.0%
	通期	505,000	100.0%	14,000	100.0%	504,276	100.0%	13,867	100.0%